2024年 2月 16日
各 位

会社名 マニー株式会社
代表者名 取締役兼代表執行役社長 齊藤 雅彦

（コード：7730 東証プライム市場）
問い合わせ先 取締役兼執行役副社長  髙橋 一夫

電話番号 028-667-1811

執行役の選任に関するお知らせ

当社は、2024年 2月 15日に開催した取締役会において、新たな執行役の選任について決議いたし
ましたので、お知らせいたします。

記

1. 執行役の選任（2024年 3月 1日付）

氏 名 役 職

福本 英士
執行役専務CTO

開発本部・品質安全管理本部管掌
開発本部長

2. 選任の理由
研究開発分野における豊富な経験や、その卓越した見識を活かし、さらに当社の成長と発展に貢献して

頂くべく、執行役専務として選任いたしました。

以 上